BR 174 KM 03 S/N 4334 - ZONA URBANA - CEP 76980-000 VILHENA-RO.
 E-mail: campusvilhena@ifro.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÕNIA

CÂMPUS VILHENA

CONSELHO ESCOLAR

Resolução nº 12/CONSELHO ESCOLAR/IFRO CÂMPUS VILHENA, de 11 de

setembro de 2014.

 Dispõe sobre a Prorrogação do prazo para

Jubilamento de Cursos do Instituto Federal

de Educação, Ciência e Tecnologia de

Rondônia – Câmpus Vilhena.

A PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

CÂMPUS VILHENA, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei nº 11.892,

de 29/12/2008, publicada no D.O.U. de 30/12/2009, em conformidade com o disposto

no Estatuto; considerando o Regimento Geral do IFRO, aprovado pela Resolução

CONSUP/IFRO, de 21/06/2011, e o processo nº. 23243.002702/2014-84,

 RESOLVE:

Art. 1º: APROVAR, a Prorrogação por 1(um) ano do prazo para

Jubilamento das Turmas 2010/1, dos Cursos Técnico em Informática, Eletromecânica e

Edificações, na modalidade Subsequente, ofertados pelo Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia de Rondônia – Câmpus Vilhena, para os alunos relacionados no

anexo desta Resolução.

Art. 2º: Esta Resolução entra em vigor nesta data.

MARIA FABÍOLA MORAES DA ASSUMPÇÃO SANTOS

Presidente do Conselho Escolar

 Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia - Câmpus Vilhena

Resolução nº 12/CONSELHO ESCOLAR/IFRO CÂMPUS VILHENA, de 11 de setembro de 2014.

Prorrogação do prazo para Jubilamento de Cursos

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

CÂMPUS VILHENA

PRORROGAÇÃO DO PRAZO PARA JUBILAMENTO DE CURSOS

ALUNO CURSO COMPONENTE PENDENTE

Carlos Henrique

Gonçalves

Técnico em Informática

Subsequente ao Ensino

Médio.

Turma de 2010/1

 Programação Orientada a

Objetos;

 Programação de Web I,

 Desenvolvimento de Sistemas,

 Processo de Desenvolvimento de

Software,

 Banco de Dados II;

  Estrutura de Dados e Estágio.

Alexandro Antônio

Lang

Técnico em Informática

Subsequente ao Ensino

Médio.

Turma de 2010/1

 Ética Profissional e Cidadania;

 Programação de Web II;

 Desenvolvimento de Sistemas,

Segurança da Informação;

 Estágio.

Fabrício Fraporti

Bortoluzzi

Técnico em Eletromecânica

Subsequente ao Ensino

Médio.

Turma de 2010/1

 Eletricidade e Máquinas

Hidráulicas

Willy Daves

Assunção Filus

Técnico em Eletromecânica

Subsequente ao Ensino

Médio.

Turma de 2010/1

 Ciência dos Materiais e Mecânica

Técnica;

 Resistência dos Materiais;

 Estágio.

Francilma Pereira de

Almeida

Técnico em Eletromecânica

Subsequente ao Ensino

Médio.

Turma de 2010/1

 Estágio

Paulo Cesar Macedo

Técnico em Eletromecânica

Subsequente ao Ensino

Médio.

Turma de 2010/1

 Estágio

Rairane de Jesus

Romanha

Técnico em Edificações

Subsequente ao Ensino

Médio.

Turma de 2010/1

 Projetos de Estruturas